Общее собрание МБОУ НОШ  №1  с.Усть-Ургал

 « 09»  января 2018г.
Протокол №2
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Вепрева И.В. директор
СЕКРЕТАРЬ:  Дудко Е.М.
Всего членов общего собрания: 11
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  10
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие программы «Нулевой травматизм» на 2018-2021г.
2. Положение о порядке учета и расходования добровольных целевых взносов и пожертвований физических и (или) юридических лиц Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждение начальная общеобразовательная школа № 1 сельского поселения «Село Усть – Ургал» Верхнебуреинского  муниципального
района Хабаровского края

1. Слушали:  Вепреву И.В. председатель Общего собрания предложила принять программу «Нулевой травматизм» на 2018-2021г. МБОУ НОШ №1.
Голосовали:
«за» -10
«против» -  нет

1. Решили: принять программу «Нулевой травматизм» на 2018-2021г. МБОУ НОШ №1.

2. Слушали:  Вепреву И.В. председатель Общего собрания предложила принять Положение о порядке учета и расходования добровольных целевых взносов и пожертвований физических и (или) юридических лиц Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждение начальная общеобразовательная школа № 1 сельского поселения «Село Усть – Ургал» Верхнебуреинского  муниципального
района Хабаровского края
Голосовали:
«за» -10
«против» -  нет

Решили: принять Положение о порядке учета и расходования добровольных целевых взносов и пожертвований физических и (или) юридических лиц МБОУ НОШ №1
Председатель:
Секретарь:

Общее собрание МБОУ НОШ  №1  с.Усть-Ургал

 « 17»  апреля 2018г.
Протокол №3
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Вепрева И.В. директор
СЕКРЕТАРЬ:  Дудко Е.М.
Всего членов общего собрания: 11
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  10
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Согласования положения об оплате труда об оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальной общеобразовательной школы №1 сельского поселения «Село Усть-Ургал» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

1. Слушали:  Вепреву И.В. председатель Общего собрания предложила на согласования положения об оплате труда об оплате труда работников
Голосовали:
«за» -10
«против» -  нет

Решили: принять положения об оплате труда об оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальной общеобразовательной школы №1 сельского поселения «Село Усть-Ургал» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

Председатель:
Секретарь:

Общее собрание МБОУ НОШ  №1  с.Усть-Ургал

 « 25»  мая 2018г.
Протокол №4
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Вепрева И.В. директор
СЕКРЕТАРЬ:  Дудко Е.М.
Всего членов общего собрания: 11
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  10
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальная общеобразовательная школа № 1 сельского поселения
«Село Усть – Ургал»  Верхнебуреинского  муниципального района Хабаровского края
1. Слушали:  Вепреву И.В. председатель Общего собрания предложила на принятие изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальная общеобразовательная школа № 1 сельского поселения «Село Усть – Ургал»  Верхнебуреинского  муниципального района Хабаровского края
На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 8 апреля 2017 г. N 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования».
1.Пункт 5.2 читать в следующей редакции:
 Предельная наполняемость определяется в зависимости от возраста воспитанников и обучающихся.
В Учреждении функционирует 2 класса – комплекта. Предельная наполняемость в  классе-комплекте с учащимися 1х – 4х классов – 10 человек. Приём в 1 класс осуществляется с  6.5 лет.
В учреждении функционирует одна дошкольная группа. Ее наполняемость устанавливается с учетом санитарных норм. Допускается посещение учреждения воспитанниками по индивидуальному графику. Порядок посещения определяется в договоре между учреждением и родителями (законными представителями).
В дошкольную группу принимаются дети от 2 месяцев до 7 лет.

Голосовали:
«за» -10
«против» -  нет

Решили: принять изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальная общеобразовательная школа № 1 сельского поселения «Село Усть – Ургал»  Верхнебуреинского  муниципального района Хабаровского края

Председатель:
Секретарь:

Общее собрание МБОУ НОШ  №1  с.Усть-Ургал

 « 28»  ноября 2019г.
Протокол №2
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Вепрева И.В. директор
СЕКРЕТАРЬ:  Дудко Е.М.
Всего членов общего собрания: 12
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  10
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие «Положения об установлении стимулирующих выплат за интенсивность, высокие результаты работы, за качество выполняемых работ работникам», «Положения об оплате труда работников», «Положения о компенсационных выплатах работникам», «Положения о премировании   работников».
Слушали: Дудко Е.М., секретарь Общего собрания представила повестку дня общего собрания. Предложила внести предложения, дополнения и проголосовать.
Выступили: Пеннер Ж.В. , повар предложила повестку дня Общего собрания в предложенном варианте.
Голосовали: «за»- 10
«против» -  нет
«воздержались» - нет
Решили: принять повестку дня Общего собрания в предложенном варианте.
1.Слушали:  Вепрева И.В.председатель Общего собрания предложила для принятия «Положения об установлении стимулирующих выплат за интенсивность, высокие результаты работы, за качество выполняемых работ работникам», «Положения об оплате труда работников», «Положения о компенсационных выплатах работникам», «Положения о премировании   работников».
Голосовали:
«за» -10
«против» -  нет

Решили: принять «Положения об установлении стимулирующих выплат за интенсивность, высокие результаты работы, за качество выполняемых работ работникам», «Положения об оплате труда работников», «Положения о компенсационных выплатах работникам», «Положения о премировании   работников»
Председатель:
Секретарь: